БРЯНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

[image: image1.jpg]IH

от «_18__» ___04___ 2019 г. №_262_
                      г. Брянск

О  направлении  на семинар
педагогических работников
образовательных организаций  г. Брянска
                На основании письма Брянского института повышения квалификации работников образования №18-01-403 от 19 марта 2019 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.    Направить 24 апреля 2019 года в МБОУ «Гимназия №3» г.Брянска на семинар учителей английского языка  по теме «Смысловое чтение , как метапредметный результат образования в преподавании иностранных языков» следующих педагогических работников образовательных организаций                         г. Брянска  с  сохранением им заработной платы:
Кулиш С.Ю., МБОУ СОШ №21,
Мединскую И.О., МБОУ СОШ №32,
Мовель М.М., МБОУ СОШ №11,
Хоменок Е.Л., МБОУ СОШ №4,
Дранжевскую И.Н., МБОУ «Гимназия №6»,
Локес Т.Н., МБОУ СОШ №8,
Жилину И.М., МБОУ СОШ №64,
Абзалову Е.Г., МБОУ «Гимназия №2»,
Турянскую Е.В., МБОУ СОШ №59,
Лотешко Т.Г., МБОУ СОШ №25,
Ларину С.А., МБОУ СОШ №58.
Начало работы семинара в 10.00.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на  начальника отдела управления образования Брянской городской администрации                        Н.П. Соколовскую.
Начальника управления образования

Брянской городской администрации

И.И. Потворов
Исп. О.А. Крупенина

66-42-79